«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                           АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         14 мая 2020 года                                                       №         5/583

                                                                                             Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 07.05.2018 № 5/637 «Об определении

видов обязательных работ и перечня организаций,  на территории

муниципального образования городского округа «Инта»,

для лиц, которым назначено административное наказание

в виде обязательных работ»

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях, Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 07.05.2018 № 5/637 «Об определении видов

обязательных работ и перечня организаций, на территории муниципального образования

городского округа «Инта», для лиц, которым назначено административное наказание в

виде обязательных работ» следующего содержания:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Определить объектами отбывания наказания в виде обязательных работ на

территории муниципального образования городского округа «Инта» для лиц, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ:

1.1. Отдел министерства внутренних дел России по городу Инте;

1.2. Интинский городской суд Республики Коми;

1.3. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми

«Интинская ЦГБ»;

1.4. общество с  ограниченной ответственностью «СтройКом Плюс»;

1.5. общество с ограниченной ответственностью «Восход»;

1.6. общество с ограниченной ответственностью «Инта-Приполярье»;

1.7. общество с ограниченной ответственностью «Наш город»;

1.8. общество с ограниченной ответственностью «Эдельвейс».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

И.о.главы городского округа «Инта» -

руководителя администрации                                                                             В.А.Киселёв